РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2013 № 322                                                                           г. Камень-на-Оби

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

            В соответствии с федеральными законами от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, с учетом итогов публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 142 кв.м., с кадастровым номером 22:17:020603:360, расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Новоярки, ул. Школьная, 12 а, с разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «для размещения объектов торговли и общественного питания».
  2. Опубликовать данное постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

            3. Контроль  по  исполнению  настоящего  постановления  возложить  на  комитет  Администрации  района  по  экономике  и  управлению  имуществом (Семенихина  Е.И.).
Глава Администрации района                                                                    В.Г. Штин